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Nombre :

Edad :

Asociacion :
Lugar Nacimiento :
Lugar Residencia :
Altura (cm):

Peso (Kg) :
Diestro/Zurdo :
Entrenador :

Marcelo Adrian Piérola San
50
ASOC. DE TENIS DE COCHABAMBA
Cochabamba
N/D
1.75
87.00
DIESTRO
N/D

HISTORIAL DE RANKING

Solamente se detalla el ttimo ranking de cada gestion

Varones 30+

2025
2024
2023
2022
2021
2020
2019

Varones 35+

2025
2024
2023
2022
2021
2020
2019

Gestion

Gestion

Fecha del
Ranking

2025-12-10 89

2024-12-25 162
2023-12-27 215
2022-12-28 203
2021-12-29 103
2020-12-30 210
2019-12-25 207

Posiciéon

Fecha del
Ranking

2025-12-10 80

2024-12-25 149
2023-12-27 196
2022-12-28 180
2021-12-29 91

2020-12-30 193
2019-12-25 186

Posicién

Miguel

Puntos

494.00
136.00
95.00
136.00
284.00
95.00
95.00

Puntos

494.00
136.00
95.00
136.00
284.00
95.00
95.00
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Varones 40+

Fecha del

Gestion . Posicién Puntos
Ranking
2025 2025-12-10 67 494.00
2024 2024-12-25 130 136.00
2023 2023-12-27 169 95.00
2022 2022-12-28 152 136.00
2021 2021-12-29 70 284.00
2020 2020-12-30 160 95.00
2019 2019-12-25 156 95.00
Varones 45+
Gestion Fechg del Posicién Puntos
Ranking
2025 2025-12-10 50 494.00
2024 2024-12-25 103 136.00
2023 2023-12-27 139 95.00
2022 2022-12-28 123 136.00
2021 2021-12-29 56 284.00
2020 2020-12-30 134 95.00
2019 2019-12-25 127 95.00
Varones 50+
Gestion Fechg del Posicién Puntos
Ranking
2025 2025-12-10 34 494.00
2024 2024-12-25 79 136.00
Nro. Torneo Categoria Tipo el il Puesto|Puntos
Torneo
SENIOR Y SUPER SENIOR G3
1 COCHABAMBA 2025 G3 SENIOR 50+ (Draw 16) |SINGLES| 2025-08-10 W |247.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G3
2 CHUQUISACA 2025 G3 SENIOR 50+ (Draw 8) SINGLES | 2025-05-04 W 247.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G3
3 COCHABAMBA 2024 G3 SENIOR 45+ (Draw 16) SINGLES | 2024-08-06 | RR2 |136.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G3
4 COCHABAMBA 2023 G3 SENIOR 45+ (Draw 16) SINGLES| 2023-08-07 | RR3 | 95.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G3
5 COCHABAMBA 2022 G3 SENIOR 45+ (Draw 16) SINGLES | 2022-08-07 | RR2 |136.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G3
6 COCHABAMBA 2021 G3 SENIOR 45+ (Draw 16) SINGLES| 2021-08-09 F 284.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G3
7 COCHABAMBA 2019 G3 SENIOR 45+ (Draw 8) SINGLES| 2019-08-06 | SF | 95.00
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8 gE%I%F};TAL' G2 SENIOR CB 4TO TORNEO G2 SENIOR 40+ (Draw 16) [SINGLES| 2018-10-28 SF 182.00

PENALIZACIONES

NO se encontraron Penalizaciones del Jugador




